

Delårsrapport

1 April-30 Juni 2020

Delårsrapport Q2-2020

Awardit AB (publ), noterat på NASDAQ First North Growth Market, lämnar följande rapport för perioden 1 april – 30 juni 2020.

Denna delårsrapport (Q2-2020) är koncernens andra finansiella rapport som upprättats i enlighet med IFRS. Alla jämförelsetal för perioden är omräknade enligt IFRS. Koncernens redovisningsprinciper återfinns i *Not 1* och effekterna av omräkning till IFRS för jämförelseperioden 2019 presenteras i *Not 3*.

April – juni 2020

- Omsättningen uppgick till 69,2 mkr (78,3 mkr april – juni 2019)
- Rörelseresultatet EBIT uppgick till 4,5 (6,1) mkr
- Rörelsemarginalen EBIT uppgick till 6,6 (7,8) procent
- Rörelseresultatet EBITA uppgick till 6,4 (7,7) mkr
- Rörelsemarginalen EBITA uppgick till 9,2 (9,8) procent
- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,46 (0,63) kr

Januari – juni 2020

- Omsättningen uppgick till 129,7 mkr (134,1 mkr januari – juni 2019)
- Rörelseresultatet EBIT uppgick till 11,6 (10,3) mkr
- Rörelsemarginalen EBIT uppgick till 8,9 (7,7) procent
- Rörelseresultatet EBITA uppgick till 15,2 (13,4) mkr
- Rörelsemarginalen EBITA uppgick till 11,8 (10,0) procent
- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 1,25 (1,06) kr

Viktiga händelser under och efter periodens utgång

- Ett sexårigt samarbetsavtal med MBXP ApS (MBXP) slöts i mitten av maj med avseende på den tekniska plattformen (Yadabank) som ingick i förvärvet av Goyadas konkursbo. Genom samarbetet får MBXP tillgång till plattformen på SaaS-basis med integrationer mot flera stora handelskedjor, t.ex. ICA, Preem och OKQ8.
- Awardit och Convenient Card (dotterbolag till MBXP) ingick i början av juni ett återförsäljaravtal med avseende på Awardits nya produkt Zupergift. Genom samarbetet kommer Convenient Card att återförsälja Zupergift i sitt butiksnätverk i den fysiska handeln (ca 12,000 butiker i Norden).

Nyckeltal

Samtliga nyckeltal i tabellen nedan är enligt IFRS. Se dokumentet Separata finansiella rapporter för bryggor från K3 till IFRS avseende helåret 2018 och 2019.

	2020 3 mån	2019 3 mån	2020 6 mån	2019 6 mån	2019 12 mån
	APRIL- JUNI	APRIL- JUNI	JAN-JUNI	JAN-JUNI	JAN-DEC
Omsättning, mkr	69,2	78,3	129,7	134,1	307,0
Rörelseresultat, EBIT	4,5	6,1	11,6	10,3	32,9
Rörelsemarginal, EBIT	6,6%	7,8%	8,9%	7,7%	10,7%
Rörelseresultat, EBITA	6,4	7,7	15,2	13,4	39,2
Rörelsemarginal, EBITA	9,2%	9,8%	11,8%	10,0%	12,8%
Kassalikviditet, %	125%	110%	125%	110%	113%
Soliditet, %	55,2%	44,3%	55,2%	44,3%	45,3%
Antal anställda	50	38	50	38	49
Resultat per aktie	0,46	0,63	1,25	1,06	3,38

Rörelseresultat, EBIT – Rörelseresultat före räntor och skatter.

Rörelseresultat, EBITA – Rörelseresultat före räntor, skatter, nedskrivningar och amorteringar (inklusive avskrivningar på kundkontrakt).

Kassalikviditet, % – Omsättningstillgångar (exkl. varulager) i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet, % – Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Antal anställda – Antal anställda i koncernen vid periodens slut.

Resultat per aktie – Vinst efter skatt dividerat med antalet aktier, baserat på genomsnittligt antal aktier under perioden januari-juni 2020.

VD:s kommentarer

Första halvåret av 2020 har inneburit utmaningar som ingen kunnat förutspå. Covid-19 har satt spår genom hela vårt samhälle, och inte minst på ekonomin. De allra flesta bolag, stora som små, har lidit i sviterna av pandemin och Awardit är inget undantag. Detta till trots så har bolaget stått starkt genom krisen och vi förväntar oss nu att vi tagit oss igenom de värsta effekterna av Covid-19 förutsatt att pandemin fortsätter sin tillbakagång. Covid-19 har präglat hela andra kvartalet, såväl försäljning som vårt sätt att arbeta. Från och med mars arbetar den absoluta majoriteten av medarbetarna från hemmet, vi undviker resor såväl till kund som mellan våra kontor och samtliga möten hålls digitalt, vilket fungerat väl.

Covid-19 har framför allt drabbat vår försäljning gentemot kunder aktiva inom resor, upplevelser och säljmotivationsprogram, men sedan juli månad kan noteras att även dessa områden sakta börjat återhämta sig och vi ser en tydlig ökning av aktivitetsnivå.

Jag finner det oerhört glädjande att organisationen trots Covid-19 levererat resultat som stärkt vårt EBITA under första halvåret från 13,4 mkr till 15,2 mkr samtidigt som vi enbart ser en marginellt minskad omsättning. Trots vårens utmaningar kvarstår bedömningen om två starka kvartal framför oss med flera nya stora affärer där vi bland annat lanserar Scandic Friends poängshop, påbörjar vårt samarbete med Convenient Card och flera delar från förvärvet av Goyadas konkursbo lanseras.

Under pandemin har behovet av att söka statligt stöd i form av permitteringar inte bedömts finnas vilket även ger vid handen att Awardit inte är bundna vad gäller framtida utdelning till aktieägare. Medarbetarna har i stället visat prov på lojalitet och förståelse för tuffare tider genom att undergå en mindre och frivillig lönesänkning begränsad till andra kvartalet. Organisationen andas optimism trots de utmaningar distansarbete och störningar på såväl yrkes- som hemliv pandemin har medfört.

I maj lanserades en ny presentkortsprodukt – Zupergift, vilken fått en bra start med ett försäljningsresultat om 7 mkr hittills. Zupergift är ett exempel på en produkt som blivit möjlig för oss att utveckla och lansera tack vare förvärven av Retain24 och Goyada och vi ser stora möjligheter att fortsätta utveckla produkten framgent. I juni ingick vi ett återförsäljaravtal med Convenient Card som innebär att de kommer att distribuera Zupergift i sina fysiska butikskanaler. Därigenom blir Zupergift det enda presentkortet i sitt slag som kommer att distribueras såväl online som offline.

Vad gäller förvärvet av Goyadas konkursbo så utgör plattformen Yadabank den viktigaste tillgången. Vi har ingått ett strategiskt samarbetsavtal med MBXP som innebär att de får tillgång till plattformen på SaaS-basis med integrationer mot flera stora handelskedjor, t.ex. ICA, Preem och OKQ8. Därigenom kan MBXP utvidga sitt kundnätverk inom distribution av presentkort och värdebevis för mobiltelefoni i den fysiska handeln samtidigt som Awardit erhåller intäkter som plattformslieferantör. Vi har dessutom ingått flera kundavtal för drift och distribution av presentkortslösningar på plattformen.

Under hösten räknar vi även med att nylansera den verksamhet (laddning av värdebevis) som tidigare drevs på www.goyada.se. Vi ser att intäkter hänförliga till förvärvet syns successivt under tredje och fjärde kvartalet.

Effekterna av Covid-19 ser i dagsläget ut att påverka vår försäljning inom vissa segment även under den första delen av det tredje kvartalet. Påverkan bedöms dock vara mindre och givet att pandemins utveckling fortsätter sin tillbakagång så förutser vi återhämtning även inom dessa segment.

Återhämtningen går sakta men säkert åt rätt håll och den fina starten som Zupergift fått i slutet av andra kvartalet ser ut att hålla i sig även i början det tredje.

Kort sagt, Awardit har påvisat stor motståndskraft även i svåra tider och med våra senaste förvärv, nya produkter, nya kunder och en starkare och mer effektiv organisation fortsätter vi att se stor potential för hela bolaget framöver.



Henrik Olander
VD
Awardit AB (publ)

Finansiell kommentar för koncern: April-Juni

Omsättningen under årets andra kvartal uppgick till 69,2 mkr (78,3 mkr april-juni 2019) vilket innebär en minskning med 11,5 procent. Minskningen är främst en effekt av de åtstramningar som några av våra kunder gjort i samband med Covid-19. Det handlar bl.a. om begränsningar av poänguttag i vissa bonusprogram samt att Filmstaden haft sina biografstängda hela under hela Q2.

Bruttomarginalen i koncernen var 25,5 procent under årets andra kvartal. Detta kan jämföras med 22,6 procent bruttomarginal under Q2-2019. Detta är främst en effekt av att B2B-segmentet utgör en större andel av koncernens totala försäljning samt marginalförbättringen från de båda förvärven Market2member och Retain24 (som inte var en del av koncernen under Q2-2019).

Rörelseresultatet EBITA uppgick till 6,4 (7,7) mkr vilket innebär en EBITA-marginal på 9,2 (9,8) procent. Under kvartalet belastas resultatet av personal- och konsultkostnader kopplade till förvärvet av Goyada med ca 0,4 mkr. Vi har även extraordinära konsult- och revisionskostnader hänförliga till IFRS-konverteringen på ca 0,5 mkr under kvartalet. Besparingen från den frivilliga och temporära lönesänkningen som accepterats av de flesta anställda samt de tillfälligt sänkta socialavgifterna har inneburit en positiv effekt på ca 1,1 mkr.

Rörelseresultatet EBIT uppgick till 4,5 (6,1) mkr vilket innebär en EBIT-marginal på 6,6 (7,8) procent.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 4,0 (5,6) mkr. Räntekostnaderna uppgick till 0,5 (0,5) mkr.

Resultatet efter skatt uppgick till 3,1 (4,2) mkr.

Totalresultat för perioden uppgick till 2,9 (4,1) mkr. Differensen mot Resultat efter skatt utgörs av valutakursdifferenser.

Finansiell kommentar för koncern: Januari-Juni

Omsättningen under årets första halva uppgick till 129,7 mkr (134,1 mkr jan-juni 2019) vilket innebär en minskning med 3,3 procent.

Bruttomarginalen i koncernen för H1 är 29,4 vilket kan jämföras med 23,9 procent bruttomarginal under H1-2019. Precis som för kvartalet är detta främst en effekt av att B2B-segmentet utgör en större andel av koncernens totala försäljning under årets första halva jämfört med samma period föregående år.

Rörelseresultatet EBITA uppgick till 15,2 (13,4) mkr vilket innebär en EBITA-marginal på 11,8 (10,0) procent.

Rörelseresultatet EBIT uppgick till 11,6 (10,3) mkr vilket innebär en EBIT-marginal på 8,9 (7,7) procent.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 10,4 (9,2) mkr. Räntekostnaderna uppgick till 1,2 (1,1) mkr.

Resultatet efter skatt uppgick till 8,3 (7,0) mkr.

Totalresultat för perioden uppgick till 8,1 (7,0) mkr. Differensen mot Resultat efter skatt utgörs av valutakursdifferenser.

Balansposter 30 juni 2020

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 23,1 (18,4) mkr och räntebärande skulder till 51,6 (48,7) mkr. Räntebärande skulder utgörs av banklån och säljarreverser kopplade till de genomförda bolagsförvärven.

Koncernens lagervärde per 30 juni 2020 var 9,1 mkr, vilket innebär mer än en halvering av lagervärdet jämfört med värdet vid årsskiftet 19/20 som låg på 19,4 mkr. Som jämförelse med föregående år uppgick lagervärdet per 30 juni 2019 till 13,0 mkr.

Eget kapital uppgick vid periodens utgång till 149,8 (98,7) mkr vilket motsvarar 22,4 (14,8) kr per aktie.

Soliditeten uppgick till 55,2 (44,3) procent.

Kassaflöde januari – juni 2020

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3,0 (-8,6) mkr.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -5,5 (-0,3) mkr. Här utgörs den stora posten köpeskillingen i samband med förvärvet av den tekniska plattformen och immateriella rättigheter ur Goyada AB:s konkursbo.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -4,0 (0,4) mkr. Här utgör amorteringar av förvärvskrediterna huvuddelen.

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 23,1 (18,4) mkr.

Ägare

Aktieägare	Aktieinnehav	Andel
Visionalis AB	2 100 000	31,4%
Niklas Lundqvist	1 110 550	16,6%
Johan Hagman	338 212	5,1%
Samir Taha (gm Sultanen Invest AB)	316 000	4,7%
Henrik Olander (gm House of cash AB)	175 910	2,6%
Claudio Simatovic (gm Paradidel AB)	132 211	2,0%
Filip Engelbert	122 653	1,8%
Jonas Nordlander	122 652	1,8%
Fredrik Landgren	120 388	1,8%
AB Stena Metall Finans (publ)	100 000	1,5%
Summa tio största aktieägarna	4 638 576	69,5%
Övriga aktieägare	2 040 107	30,5%
Totalt	6 678 683	100,0%

Ovanstående ägartabell avser den 30 juni 2020.

Koncernens Resultaträkning

Belopp i kSEK	Not	2020-04-01	2019-04-01	2020-01-01	2019-01-01	2019-01-01
		2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
Nettoomsättning	2	68 816	77 529	128 635	132 473	304 119
Aktiverat arbete för egen räkning		83	110	194	221	622
Övriga rörelseintäkter		344	612	846	1 444	2 217
Summa rörelsens intäkter		69 244	78 252	129 675	134 138	306 959
Rörelsens kostnader						
Handelsvaror		-51 263	-60 041	-90 816	-100 780	-224 841
Övriga externa kostnader		-3 602	-3 359	-6 995	-5 323	-12 113
Personalkostnader		-7 917	-7 122	-16 454	-14 559	-30 730
Av och nedskrivning av materiella och immateriella anl.tillgångar		-1 854	-1 559	-3 662	-3 076	-6 297
Övriga rörelsekostnader		-60	-64	-161	-64	-67
Summa rörelsens kostnader		-64 697	-72 145	-118 089	-123 802	-274 048
Rörelseresultat		4 546	6 107	11 586	10 335	32 911
Finansiella intäkter		5	20	19	20	121
Finansiella kostnader		-546	-533	-1 223	-1 114	-2 016
Resultat från finansiella poster		-541	-513	-1 204	-1 094	-1 896
Resultat före skatt		4 005	5 594	10 382	9 241	31 016
Inkomstskatt		-1 141	-1 588	-2 448	-2 621	-7 431
Uppskjuten skatt		216	219	432	439	875
Årets resultat		3 080	4 225	8 366	7 058	24 460
Resultat per aktie						
		2020-04-01	2019-04-01	2020-01-01	2019-01-01	2019-01-01
		2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
Resultat per aktie före utspäd. (kr), not 1		0,46	0,63	1,25	1,06	3,38
Resultat per aktie efter utspäd. (kr), not 2		0,46	0,63	1,25	1,06	3,38
Utestående aktier vid periodens slut		6 678 683	6 373 102	6 678 683	6 373 102	6 678 683
Genomsnittligt antal aktier under perioden		6 678 683	6 373 102	6 678 683	6 373 102	6 418 746

Not 1: Baserat på genomsnittligt antal aktier januari – juni 2020.

Not 2: Den 23 oktober 2019 registrerades 232 096 aktier hos Bolagsverket som köpeskilling för Retain 24 Sverige AB.

Den 20 december 2019 registrerades 50 760 aktier hos Bolagsverket som köpeskilling för Market2member AB.

Den 27 december 2019 registrerades 22 725 aktier hos Bolagsverket som köpeskilling för återstående minoritetsandel i Rewardit AB.

Koncernens Rapport över totalresultat

	2020-04-01 2020-06-30	2019-04-01 2019-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2019-01-01 2019-12-31
Årets resultat	3 080	4 225	8 366	7 058	24 460
Övrigt totalresultat för året:					
<i>Poster som kan komma att redovisas över resultaträkningen</i>					
Valutakursdifferenser	-106	-117	-202	-40	28
<i>Poster som inte kommer att redovisas över resultaträkningen</i>					
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	-106	-117	-202	-40	28
Summa totalresultat för året	2 974	4 109	8 164	7 018	24 488

Koncernens balansräkning

Belopp i kSEK	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	131 930	87 289	131 900
Kundrelationer	33 418	37 428	35 423
Balanserade utvecklingsarbeten	8 965	1 892	4 289
Övriga immateriella anläggningstillgångar	30	50	40
Nyttjanderättstillgångar	2 395	3 725	2 984
Andelar i intresseföretag	25	–	25
Inventarier, verktyg och installationer	138	71	175
Andra långfristiga fordringar	–	628	–
Uppskjutna skattefordringar	526	917	526
Summa anläggningstillgångar	177 427	132 000	175 362
Omsättningstillgångar			
Varulager	9 092	13 015	19 422
Kundfordringar	53 519	56 295	73 348
Aktuella skattefordringar	1 478	339	1 401
Övriga fordringar	33	37	1 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 672	2 887	5 532
Likvida medel	23 129	18 439	35 652
Summa omsättningstillgångar	93 923	91 012	137 033
SUMMA TILLGÅNGAR	271 350	223 012	312 395

Koncernens balansräkning (forts.)

Belopp i kSEK	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
EGET KAPITAL			
Eget kapital som kan hänföras till moderföretagets ägare			
Aktiekapital	668	637	668
Övrigt tillskjutet kapital	109 119	80 241	109 119
Reserver	-337	-40	-135
Upparbetat resultat inklusive årets resultat	40 331	17 516	31 965
Innehav utan bestämmande inflytande	-	353	-
Summa eget kapital	149 781	98 707	141 617
SKULDER			
Långfristiga skulder			
Upplåning från kreditinstitut	27 642	27 272	24 640
Skulder avseende nyttjanderättstillgångar	477	1 891	1 163
Övriga långfristiga skulder	15 617	14 873	15 241
Uppskjutna skatteskulder	6 880	7 748	7 312
Övriga avsättningar	3 353	1 368	1 587
Summa långfristiga skulder	53 968	53 153	49 942
Kortfristiga skulder			
Upplåning från kreditinstitut	6 004	6 506	12 007
Skulder avseende nyttjanderättstillgångar	1 569	1 488	1 512
Checkräkningskredit	2 368	12	2 529
Förskott från kunder	3 202	-	-
Leverantörsskulder	37 456	43 603	74 205
Aktuella skatteskulder	1 504	2 826	4 064
Övriga skulder	4 341	9 874	16 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 157	6 843	9 587
Summa kortfristiga skulder	67 601	71 752	120 836
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	271 350	223 012	312 395

Koncernens kassaflödesanalys

	2020-04-01	2019-04-01	2020-01-01	2019-01-01	2019-01-01
Belopp i kSEK	2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	4 546	6 107	11 586	10 335	32 911
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet					
- Återläggning av avskrivningar	2 224	1 877	3 662	3 076	6 297
- Övriga poster ej kassapåverkande	-136	46	-232	123	-353
Erhållen ränta	5	20	19	20	121
Erlagd ränta	-337	-324	-847	-756	-1 188
Betald skatt	-1 439	-1 552	-5 085	-4 612	-8 854
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	4 863	6 175	9 105	8 186	28 934
Förändringar i rörelsekapital			-	-	
Ökning/minskning varulager och pågående arbete	826	3 767	10 330	10 452	4 046
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-11 526	-16 704	20 334	25 103	8 464
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	26 308	8 671	-42 802	-52 313	-15 934
Summa förändringar i rörelsekapital	15 608	-4 266	-12 138	-16 758	-3 425
Kassaflöde från den löpande verksamheten	20 471	1 909	-3 034	-8 571	25 510
Kassaflöde från investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillg.	-5 179	-81	-5 533	-191	-637
Investeringar i materiella anläggningstillg.	-	-63	-	-63	-63
Investeringar i dotterbolag	-	-	-	-	-21 698
Försäljning av finansiella anläggningstillg.	-	-1	-	-1	627
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-5 179	-145	-5 533	-255	-21 771
Kassaflöde från finansieringsverksamheten					
Förändring checkräkningskredit	2 135	-128	-161	-128	2 389
Amortering av lån	-2 377	-	-3 002	-1 752	-8 882
Amortering av lån avseende nyttjanderättstillg.	-795	-327	-795	-327	-1 459
Upptagna lån	-	15 000	-	16 030	26 030
Utdelning till moderföretagets aktieägare	-	-14 191	-	-14 191	-14 191
Ökning kortfristiga finansiella skulder	-	-1 732	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 036	-1 378	-3 957	-368	3 886
Periodens kassaflöde	14 256	386	-12 523	-9 194	7 624
Likvida medel vid periodens början	8 872	18 447	35 652	28 028	28 028
Likvida medel vid periodens slut	23 129	18 834	23 129	18 834	35 652

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Belopp i kSEK	Hänförligt till moderföretagets aktieägare					Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt eget kapital
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Upparbetat resultat inkl. årets resultat	Summa		
Ingående balans per 19-01-01	637	81 218	-163	23 589	105 281	436	105 717
Totalresultat							
Årets resultat				24 460	24 460	0	24 460
Övrigt totalresultat							
Valutakursdifferenser			28		28	0	28
Summa Totalresultat	-	-	28	24 460	24 488	0	24 488
Transaktioner med aktieägare							
Apportemission	31	27 901			27 932	0	27 932
Utdelning				-14 021	-14 021	-171	-14 191
Transaktioner med aktieägare utan bestämmande inflytande				-2 062	-2 062	-266	-2 328
Summa Transaktioner med aktieägare	31	27 901	-	-16 083	11 848	-436	11 412
					-		
Utgående balans per 19-12-31	668	109 119	-135	31 965	141 617	0	141 617
Ingående balans per 20-01-01	668	109 119	-135	31 965	141 617	0	141 617
Totalresultat							
Årets resultat				8 366	8 366	0	8 366
Övrigt totalresultat							
Valutakursdifferenser			-202		-202	0	-202
Summa Totalresultat	-	-	-202	8 366	8 164	0	8 164
Utgående balans per 20-06-30	668	109 119	-337	40 331	149 781	0	149 781

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i kSEK	2020-04-01	2019-04-01	2020-01-01	2019-01-01	2019-01-01
	2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	15 239	13 862	28 328	26 415	59 067
Aktiverat arbete för egen räkning	83	110	194	221	622
Övriga rörelseintäkter	44	384	143	384	
Summa rörelsens intäkter	15 366	14 356	28 664	27 020	59 690
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Handelsvaror	-8 408	-6 949	-15 683	-13 651	-31 163
Övriga externa kostnader	-2 135	-1 431	-3 126	-2 750	-5 997
Personalkostnader	-428	-710	-852	-1 340	-2 406
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-172	-114	-300	-228	-458
Övriga rörelsekostnader					
Summa rörelsens kostnader	-11 143	-9 204	-19 961	-17 969	-40 024
Rörelseresultat	4 223	5 152	8 703	9 051	19 666
Resultat från andelar i koncernföretag	1 500	7 000	2 800	7 000	7 000
Resultat från andelar i intresseföretag	–	330	–	330	330
Räntekostnader och likn. resultatposter	-326	-365	-663	-655	-1 071
Resultat från finansiella poster	1 174	6 965	2 137	6 675	6 259
Resultat före skatt	5 397	12 117	10 841	15 726	25 925
Skatt på årets resultat	-838	-1 102	-1 727	-1 895	-4 010
Årets resultat	4 560	11 014	9 114	13 831	21 915

Moderbolagets balansräkning

Belopp i kSEK	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella tillgångar			
Balanserade utvecklingsutgifter	6 381	1 111	1 281
Summa immateriella tillgångar	6 381	1 111	1 281
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	–	–	–
Summa materiella anläggningstillgångar	–	–	–
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	183 918	132 231	183 918
Summa finansiella anläggningstillgångar	183 918	132 231	183 918
Summa anläggningstillgångar	190 299	133 341	185 199
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	10 796	12 173	18 066
Fordringar hos koncernföretag	700	4	230
Övriga fordringar	270	25	20
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 408	70	412
Summa kortfristiga fordringar	13 173	12 273	18 729
Kassa och bank	11	2 079	11
Summa omsättningstillgångar	13 184	14 351	18 740
SUMMA TILLGÅNGAR	203 484	147 693	203 939

Moderbolagets balansräkning (forts.)

Belopp i tkr	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	668	637	668
Reservfond	1 413	1 019	1 241
Summa bundet eget kapital	2 081	1 657	1 909
Fritt eget kapital			
Överkursfond	101 764	72 886	101 764
Balanserat resultat	20 544	–	-1 198
Årets resultat	9 114	13 833	21 915
Summa fritt eget kapital	131 422	86 719	122 480
Summa eget kapital	133 503	88 376	124 389
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	27 642	27 272	24 640
Skulder till koncernföretag	8 950	–	9 500
Övriga långfristiga skulder	17 500	17 500	17 500
Summa långfristiga skulder	54 092	44 772	51 640
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	6 004	6 506	12 007
Checkräkningskredit	2 368	–	2 309
Leverantörsskulder	1 077	1 105	1 606
Skulder till koncernbolag	3 758	3 724	6 560
Aktuella skatteskulder	341	445	682
Övriga skulder	679	1 045	3 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 663	1 720	1 435
Summa kortfristiga skulder	15 889	14 545	27 910
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	203 484	147 693	203 939

Noter till delårsrapporten

Not 1 Redovisningsprinciper

Awardit AB tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) sådan de antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, årsredovisningslagen och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner.

Moderbolagets redovisning är upprättad enligt Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för Juridiska personer. Samma redovisningsprinciper som för koncernen tillämpas utom i de fall som anges under avsnittet "Moderbolagets redovisningsprinciper" i det på hemsidan publicerade dokumentet Separat Finansiell rapport 2019, not 2.21.

Redovisningsprinciperna är oförändrade sedan publicerad Separat Finansiell Rapport 2019. Detta är den andra kvartalsrapporten som publiceras i enlighet med IFRS. Effekterna på räkenskapsåren 2018 och 2019, jämfört med tidigare tillämpade redovisningsprinciper beskrivs i Separat Finansiell rapport 2019, publicerade på Awardits hemsida. I denna rapport beskrivs effekterna på Resultat och Finansiell ställning Q2 2019 (se not 3 nedan).

För en utförligare beskrivning av de redovisningsprinciper som tillämpas för koncernen och moderbolaget i denna delårsrapport, se Separat Finansiell Rapport 2019.

Nya redovisningsprinciper från och med innevarande räkenskapsår

Några nya standarder har inte trätt ikraft som bedöms få påverkan på Awardits redovisning.

Not 2 Rörelsesegment

Nettoomsättningen fördelad på varor och tjänster fördelar sig enligt följande:

	2020-04-01	2019-04-01
Koncernen	2020-06-30	2019-06-30
Försäljning av varor	60 906	70 879
Försäljning av tjänster	7 910	6 972
Summa nettoomsättning	68 816	77 529

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	2020-04-01	2019-04-01
Koncernen	2020-06-30	2019-06-30
Sverige	67 410	71 503
Norge	926	3 424
Danmark	436	2 433
Finland	43	491
Summa nettoomsättning per geografisk marknad	68 816	77 529

Nettoomsättningen fördelar sig på segment enligt följande:

	2020-04-01	2019-04-01
Koncernen	2020-06-30	2019-06-30
B2B	23 899	21 510
B2C	44 917	56 341
Summa nettoomsättning per rörelsesegment	68 816	77 529

Rörelseresultat efter avskrivningar fördelar sig på segment enligt följande:

	2020-04-01	2019-04-01
Koncernen	2020-06-30	2019-06-30
B2B	5 612	4 254
B2C	-1 095	1 853
Rörelseresultat efter avskrivningar per segment	4 517	6 107

Not 3 Effekter av övergång till IFRS

Innan avgivande av denna rapport har Separata Finansiella Rapporter publicerats, vilka beskriver effekterna av IFRS-övergången för resultatet 2018 och 2019 samt finansiell ställning per balansdagarna 2018-01-01, 2018-12-31 och 2019-12-31. Den separata finansiella rapporten ska läsas i anslutning till denna delårsrapport och innehåller i flera avseende mer detaljerade upplysningar om effekterna av övergången till IFRS. Rapporten innehåller också fullständiga tilläggsupplysningar samt redovisningsprinciper.

Nedan återges effekterna på delårsperioden 1 april 2019 – 30 juni 2019, vilket tidigare offentliggjorts enligt tidigare tillämpade principer K3. Från och med 2020-01-01 tillämpas IFRS i upprättande av koncernredovisningen och RFR 2 vid upprättande av moderföretagets redovisning. Effekterna avseende 2018-12-31 har tagits med som referens men beskrivs närmare i detalj i de Separata Finansiella Rapporterna 2019.

Belopp i: kSEK	Not	2018-12-31	2019-06-30
Eget Kapital enligt tidigare tillämpade redovisningsprinciper		92 933	76 196
Återläggning goodwillavskrivningar	A	6 575	18 271
Avskrivningar kundrelationer	B	-668	-2 673
Justering av köpeskilling Rörelseförvärv	C	7 355	7 355
Upplösning diskonteringseffekt	D	-118	-476
Kostnader i anslutning till rörelseförvärv	E	-507	-507
Effekter av redovisning nyttjanderättstillgångar	F	-	-35
Summa justeringar		12 637	21 935
Skatteeffekt på ovan utförda justeringar		147	576
Summa justeringar av Eget Kapital		12 784	22 511
Eget Kapital i enlighet med IFRS		105 717	98 707

De huvudsakliga effekterna på den finansiella ställningen är:

A. Återläggning av goodwillavskrivningar

Återläggning har skett av goodwillavskrivningar vilket påverkat eget kapital med 18 271 kSEK. Avskrivningen under 2018 uppgick enligt tidigare tillämpade principer till 6 575 kSEK och för perioden januari – juni 2019 till 11 696 kSEK.

B. Avskrivningar av kundrelationer

Med anledning av IFRS-övergången har förvärvskalkylerna räknats om i enlighet med IFRS 3 Rörelseförvärv. Innebörden har varit att Kundrelationer identifierats som en separat tillgång skild från goodwill. Totala kundrelationer som brutits ut från goodwill under 2018 uppgår till 40 101 kSEK, vilka skrivs av under 10 år. Avskrivningar som påverkat eget kapital uppgår till totalt 2 673 kSEK per 2019-06-30. Resultatpåverkan på första halvåret är en avskrivning om 2 005 kSEK.

C. Justering av Köpeskilling Rörelseförvärv

Köpeskillingen har justerats med hänsyn till emitterade eget kapitalinstrument samt med hänsyn till diskonteringseffekt på uppskjuten köpeskilling. Total påverkan på eget kapital per 2019-06-30 uppgår till 7 355 kSEK.

D. Upplösning diskonteringseffekt

Diskonterad köpeskilling beskriven i not C har lösts upp och påverkat finansiella kostnader med 118 kSEK under 2018 och 358 kSEK under 2019. Ackumulerad effekt på eget kapital per 2019-06-30 uppgår till 476 kSEK (negativ påverkan).

E. Kostnader i anslutning till rörelseförvärv

Transaktionsrelaterade utgifter i anslutning till rörelseförvärv ska kostnadsföras i den period de uppkommer. Förvärven 2018 inkluderade förvärvsrelaterade utgifter, vilka tidigare redovisats som en del av goodwill. Dessa utgifter har kostnadsförts i sin helhet under 2018.

F. Effekter av redovisning nyttjanderättstillgångar

Koncernen innehar leasingavtal avseende lokal i vilket verksamheten bedrivs samt två st förmånsbilar. I tidigare offentliggjord redovisning har leasingavgifterna redovisats såsom en övrig extern kostnad. Enligt nuvarande princip redovisas istället en nyttjanderätts-tillgång i balansräkningen med en motsvarande skuld till leasingbolaget. Tillgången belastar resultatet med avskrivningar och skulden belastar resultaträkningen med räntekostnader. I tillägg påverkas kassaflödesanalysen genom att kassaflöde från löpande verksamheten blir högre (positiv effekt) och kassaflöde från finansieringsverksamheten blir lägre genom amortering av skulder hänförliga nyttjanderättstillgångar (negativ effekt).

Finansiella definitioner

Avkastning på eget kapital

Resultat efter skatt dividerat med eget kapital.

Eget kapital per aktie

Eget kapital per balansdagen dividerat med antal aktier vid periodens utgång.

Rörelseresultat (EBIT)

Rörelseresultat före räntor och skatter.

Rörelsemarginal (EBIT-marginal)

Rörelseresultat EBIT dividerat med nettoomsättningen.

EBITA

Resultat före räntor, skatter, nedskrivningar och avskrivningar (bl.a. goodwillavskrivningar).

EBITA-marginal

EBITA dividerat med nettoomsättningen.

Resultat per aktie

Periodens resultat efter skatt dividerat med antal aktier.

Rörelsekapital

Omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder

Soliditet

Utgående eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Vinstmarginal

Resultat efter skatt dividerat med nettoomsättningen.

Kalendarium för finansiell information

Delårsrapport juli-september
Bokslutskommuniké 2020

20 november 2020
28 februari 2021

Övrig information

Denna rapport är avgiven av den verkställande direktören på uppdrag av styrelsen.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kontaktuppgifter

VD: Henrik Olander
Telefon: +46 70 615 20 15
E-post: henrik.olander@awardit.com

Awardit AB (publ), org-nr 556575-8843
Snickarbacken 2
111 39 Stockholm

Stockholm den 21 augusti 2020
Awardit AB (publ)



Henrik Olander
VD

